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PROPIETARIO

SUPERFICIE (m?)

M1 RESIDENCIAL

SEVILLA GESTION DE SUELO S.L.

2659.60

M2 RESIDENCIAL

SEVILLA GESTION DE SUELO S.L.

603.90

AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA

384.30

4
2

3 M3 RESIDENCIAL
4 ZONA VERDE

AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA

1471.47

o B SISTEMA GENERAL

AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA

1134.46

b V2 SISTEMA LOCAL
V24
V22
V23
V24
TOTAL V2

AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA

1315.78
109.23
22,60
597.24
2044.85

TOTAL PARCELAS

8298.58

SUPERFICIE AREA U-16-2

8298.58

MODIFICACION 1

TEXTO REFUNDIDO DE PROYECTO DE REPARCELACION [ o
DE LA UNIDAD DE EJECUCION U-16-2 ﬂ
0

FINCAS RESULTANTES | o
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SITUACION LOCALIDAD FECHA ESCALA |
U.E. U-16-2 ZARAGOZA SEPTIEMBRE-2006 1:500 LIEESCRIBANO
PLANCO
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FINCAS RESULTANTES 4




